

Innkalling

Grenlandsrådet 07.02.20	
Til:	<p>Politikere: Hallgeir Kjeldal, Torstein Dahl, Jon Pieter Flølo Tor Peder Lohne, Stina Sætre, Trond-Jarle Roalstad Grunde Knudsen, Jan Petter Abrahamsen, Jone Blikra Robin Kåss, Anne Kristine Grøtting, Anne Karin A. Hansen Kjell Abraham Sølverød, Bent Gurholt, Dag Jøran Myrvang Trond Ballestad, Trude Tvedt, Emilie C. Schäffer</p> <p>Rådmannskollegiet: Geir H. Bjelkemyr-Østvang, Per Wold, Inger Lysa, Jan Sæthre, Ole Magnus Stensrud, Jørn C. S. Knudsen</p> <p>Tillitsvalgte/Hovedverneombud: Elisabeth Timland, Trond Hamsdokka, Tore Nygaard og Arvid Svendsen</p>
Sted:	Siljan kommunehus
Tid:	10:30 – 14:30

Saksnr.	Sak
1/20	<p>Protokoll fra Grenlandsrådet 22.11.19</p> <p>Ekspedert den 26.11.19.</p> <p>Forslag til konklusjon: Protokollen godkjennes slik den foreligger.</p>
2/20	<p>Innspill NTP – Vestfoldbanen og Grenlandsbanen</p> <p>Grenlandsrådet og Telemarksbenken diskuterer innspill til NTP – med et særlig fokus på Vestfoldbanen og Grenlandsbanen.</p> <p>På det felles formannskapsmøtet for Grenlandskommunene 09.01.2020, ble det orientert om status for Vestfoldsbanen og Grenlandsbanen. Saken knyttet til Grenlandsbanen har vært hos Samferdselsdepartementet siden 2017.</p> <p>Presentasjon fra Jernbanedirektoratet og referat fra det felles formannskapsmøtet ligger vedlagt.</p>
3/20	<p>Karbonfangst (CCS)</p> <p>Norcem Brevik ble i 2017 tildelt kontrakt for gjennomføring av konseptstudie i forbindelse med karbonfangst. Når det gjelder muligheten for et fullskalaprojekt er det to alternativer som regjeringen vurderer: Klemetsrud avfallsanlegg og Norcem sementfabrikk i Brevik.</p>

	<p>Grenlandsordførerne har kommet med en møteforespørsel til Olje- og energiministeren for å diskutere saken nærmere.</p> <p>Vedlagt ligger rapport fra Zero knyttet til Karbonfangst og konseptutredningen til Norcem.</p>
4/20	<p>Orientering om DigiTV</p> <p>Kommunedirektør i Kragerø, Inger Lysa, orienterer.</p> <p>DigiTV er et forprosjekt mellom kommunene i Vestfold og Telemark knyttet til digitalisering. Prosjektet skal blant annet bidra til samarbeid om digitale innbyggertjenester og arbeid med nasjonale løsninger/felleskomponenter.</p> <p>Grenlandssamarbeidet gjennomførte i løpet av siste halvår av 2019 en kartlegging av kommunenes arbeid med felleskomponenter og fellestjenester/løsninger. Rapporten for denne kartleggingen i Grenland ligger vedlagt.</p>
5/20	<p>Oppfølging av felles formannskapsmøte 09.01.2020</p> <p>Grenlandsrådet diskuterer det felles formannskapsmøtet i Langesund, og videre oppfølging av dette.</p> <p>Referat fra formannskapsmøtet ligger vedlagt.</p>
6/20	<p>Eventuelt</p>